
Zápis ze zasedání AS PřF UJEP  

konaného dne 17. 12. 2014 

 

Přítomni:  Bc. Jakub Braborec, doc. RNDr. Milan Gryndler, CSc., Ing. Jaromír 
Havlica, Ph.D., doc. RNDr. Eva Jozífková, Ph.D., Mgr. Tereza Knapová, doc. Ing. Zdeňka 
Kolská, Ph.D., RNDr. Jan Krejčí, Ph.D., doc. RNDr. Dušan Novotný, CSc., Luboš Pieter, Mgr. 
Lenka Součková, Mgr. Květuše Sýkorová  

Nepřítomni: Bc. Martin Fišer, Nicol Bendlová, 

Omluveni: Bc. Regina Dostálová, Mgr. Vladan Hruška, 

Hosté:  RNDr. Martin Švec, Ph.D. (proděkan pro studium) 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání.  

2. Schválení zápisu z minulého zasedání  

3. Schválení zápisu z hlasování per rollam (schválení delegáta za PřF UJEP do 
RVŠ)  

4. Informace o doplňovacích volbách do studentské komory - okrsek informatický.  

5. Navržení a schválení termínů řádných zasedání na další období.  

6. Různé.  
 

Zahájení: 13:30 

 

Jednání: AS PřF je usnášení schopný -  při jednání přítomno 11 z 15 členů 

 

1. Předsedkyně AS PřF doc. Ing. Zdeňka Kolská, Ph.D. úvodem poděkovala RNDr. Martinu 
Švecovi, Ph.D. za práci ve funkci předsedy AS v uplynulém roce a přivítala nového člena 
AS RNDr. J. Krejčího. Následně přednesla návrh programu.   

hlasování:11-0-0  
 (schváleno) 

 

2.  Schválení zápisu z minulého zasedání.   

          hlasování: 11-0-0  
          (schváleno) 

 

3. Schválení zápisu z hlasování per rollam (schválení doc. Ing. Zdeňky Kolské, Ph.D. jako 
delegáta za PřF UJEP do Rady VŠ ). 

  hlasování: 11-0-0           
         (schváleno) 

 

4. 11.11.2014 proběhly doplňovací volby do studentské komory. Do AS za okrsek informatický 
byl zvolen Luboš Pieter, který byl na zasedání AS přivítán. Poděkování Mgr. Sýkorové za 
přípravu voleb a všem členům komise za realizaci voleb. 

 



5.  Předsedkyně předložila návrh termínů řádných zasedání na další období:  
18.2.2015,  22.4.2015, 17.6.2015, vždy od 13.00 h. 

 

6. Různé: 

 - několikanásobná nepřítomnost studentek Nicol Bendlové a Reginy Dostálové na 
několika jednáních AS. V průběhu jednání bylo oznámeno, že N. Bendlová přestoupila na jiný 
obor. Bude ověřeno a přijato řešení. 

- Pozvánka na shromáždění akademické obce dnes od 14:30 v CN 345. 

- V r. 2015 nás čekají volby do nového AS. 

- Poděkování všem členům AS za práci v uplynulém roce. Přání hezkých vánočních 
svátků a štěstí a úspěchů do nového roku. 

 

Doplňující informace k otázce docházky zmíněných studentek: dle prezenčních listin obě 
studentky nebyly přítomny jednání AS PřF 22.10.2014, 10.9.2014. 
Obě tedy svou nepřítomností na AS dne 17.12. dosáhly absencí na tří po sobě jdoucích 
zasedání AS, čímž obě ztrácí mandát, dle čl. 3, odst. 4, písm. e). Ztrátu mandátu musí potvrdit 
AS PřF tajným hlasováním. Tímto bodem se tedy bude zabývat AS PřF na svém příštím 
zasedání. V případě potvrzení ztráty mandátu obou studentek budou okamžitě vyhlášeny 
doplňovací volby pro dané volební okrsky. 
 

 

Ukončení: 14:00 

Formát hlasování: A-N-Z 

Zapsal: doc. RNDr. Dušan Novotný, CSc. 

 

 

        Doc. Ing. Zdeňka Kolská, Ph.D. 

         předsedkyně AS PřF UJEP 


